
Předmět Začátek Místo konání

Ples  ZŠ Závodní (papučový) 17.1.2015 sál

Konference 17.1.2015 sál

trénink PS Dance 21.1.2015 KD sál

Tančírna 23.1.2015 sál

Ples  ZŠ Školní 246 24.1.2015 sál

šlenská schůze  Klubu českých turistů Ferda mravenec 25.1.2015 sál

HEPO ples 31.1.2015 sál

22. Reprezentační ples města 7.2.2015 KD

SKS - Karneval pro děti 12.2.2015 KD sál

Ferda Mravenec večírek 13.2.2015 sál

Retro ples 14.2.2015 sál

Univerzita III. věku 17.2.2015 KD - velká banketka

KD - Sraz podnikatelů 19.2.2015 sál

KD Tančírna 20.2.2015

Ples SDH Petřvald 21.2.2015 KD sál

Univerzita III. věku 3.3.2015 KD - velká banketka

Zasedání ZM 4.3.2015 velký sál

KD Autokelly večírek 7.3.2015 sál

SKS - pohádka pro děti 12.3.2015 KD sál

Šachový turnaj 14.3.2015 sál

KD důchodci dolu Fučík 18.3.2015 sál

4. zasedání Zastupitelstva města Petřvaldu 18.3.2015 velká banketka

KD Tančírna 20.3.2015 sál

KD Prodejní akce 24.3.2015 sál

SKS - Den učitelů 26.3.2015 KD - velká banketka, KD sál

SKS - Velikonoční jarmark 1.4.2015 KD - velká banketka, KD sál

Smuteční hostina 1.4.2015 malá banketka

oslava narozenin BH 4.4.2015 VB

KD Legendy se vrací 4.4.2015 sál

KPOZ se spolky 15.4.2015 KD - velká banketka

2015



KD Tančírna 17.4.2015 sál

KD Country zabava 18.4.2015 sal

5. zasedání Zastupitelstva města Petřvald 20.4.2015 sál

SKS -  výchovný pořad pro ZŠ 22.4.2015 KD sál

SKS -  pohádka pro MŠ 23.4.2015 KD sál

SKS -  koncert PSMU - vzpomínka na petřvaldské rodáky 25.4.2015 Kulturni_dum

zasedání ZM 6.5.2015 sál

SKS - pohádka pro děti 7.5.2015 KD sál

tréninky PS DANCE 11.5.2015

tréninky PS Dance 18.5.2015 KD sál

Petřvaldský taneční pohár 2015 24.5.2015 celé KD (šatny, bankentky, sál)

tréninky PS Dance 25.5.2015 KD sál

zasedání zastupitelstva města 25.5.2015 velká banketka

Dětský den 31.5.2015 před KD

tréninky PS Dance 1.6.2015

Generální zkouška PS Dance 5.6.2015 KD sál

vystoupení PS Dance 6.6.2015 celé KD (šatny, bankentky, sál)

vystoupení PS Dance pro ZŠ 8.6.2015 celé KD (šatny, bankentky, sál)

SKS - rozloučení s předškoláky 9.6.2015 KD sál

akademie ZUŠ - generálka 18.6.2015 sál, malá a velká banketka

ZŠ Masarykova - výročí 19.6.2015 celé KD (šatny, bankentky, sál)

zasedání ZM 24.6.2015 sál

schůze Rady města Petřvaldu 26.8.2015 velká banketka

zasedání ZM 26.8.2015 sál

Obchodní jednání 4.9.2015 VB

přednáška o kompostování 14.9.2015 KD

setkání rodičů s trenérem tenisového kroužku 17.9.2015 sál - cca 90 osob

Domov Březiny 40 výročí 18.9.2015 sál

Konference ČSSD 19.9.2015 sál

jednání SMOOK 22.9.2015 velká banketka  (cca 20 osob)

MěÚ školení 29.9.2015 VB

Dalkia důchodci 8.10.2015 sál

Sál_Jubilanti 70. a 75.let 9.10.2015



KD Tančírna 9.10.2015 sál

Okresní konference ČSSD 10.10.2015 sál

KD výkup zboží 15.10.2015 VB

 SKS - divadlo pro děti 20.10.2015 KD sál + předsálí

schůze rady města 21.10.2015 velká banketka

zasedání ZM 21.10.2015 sál

Divadlo 24.10.2015 sál

Konference kraj 31.10.2015 sál

Tančírna 6.11.2015 sál

KD oslava narozenin 7.11.2015 VB

Důchodci ZŠ Petřvald 10.11.2015 VB

KD Vystoupení Divoké kočky 13.11.2015 sál

PS Dance -  trénink 19.11.2015 KD sál + předsálí

Víkend s amatéry 20.11.2015 sál

Víkend s amatéry 21.11.2015 KD sál

Víkend s amatéry 22.11.2015 KD sál

ADVENT- výstava 27.11.2015

ADVENT 28.11.2015 KD

OSLAVA VÝROČÍ 28.11.2015 VB

Mikuláš 3.12.2015 KD sál + předsálí

Tančírna 4.12.2015 sál

Místní a okresní soutěž ve zpěvu harckých kanárů 15.12.2015 velká a malá banketka

Místní a okresní soutěž ve zpěvu harckých kanárů 16.12.2015 velká a malá banketka

zasedání ZM 16.12.2015 sál

Ples papučový ZŠ  Závodní 16.1.2016 sál

Tančírna 22.1.2016 sál

Ples  ZŠ Školní 246 23.1.2016

Ples HEPO 30.1.2016 sál

Schůze KČT Ferda Mravenec 31.1.2016 sál

Reprezentační ples města Petřvald 6.2.2016

Ferda Mravenec 12.2.2016 Sál

2016 (do 31.10.2016)



Retro ples 13.2.2016 sál

Karneval pro děti 18.2.2016 KD sál + předsálí

Tančírna 19.2.2016 sál

Ples hasičů 20.2.2016 sál

zasedání ZM 24.2.2016 sál

Výkup zlata 3.3.2016 VB

Autokelly 5.3.2016 sál

koncert k MDŽ 9.3.2016 celé KD

pohádka pro děti 10.3.2016 KD sál + předsálí

8,00-16,00 Šachový turnaj 12.3.2016

Tančírna 18.3.2016 sál

odborová schůze důchodců 22.3.2016 KD sál + předsálí

Velikonoční jarmark 23.3.2016 celé KD

Den učitelů 31.3.2016 celé KD

Divadlo pro MŠ 4.4.2016 KD sál + předsálí

tréninky PS Dance 9.4.2016

MŠ - slet čarodějnic 14.4.2016 KD sál + předsálí

výchovný pořad pro ZŠ 15.4.2016 KD sál + předsálí

trénink PS Dance 17.4.2016 KD sál + předsálí

tréninky PS Dance 18.4.2016 KD sál + předsálí

trénink PS DANCE 24.4.2016 KD sál + předsálí

tréninky PS Dance 25.4.2016 KD sál + předsálí

Setkání starostů SVaK 26.4.2016 VB

zasedání ZM 27.4.2016 sál

trénink PS Dance 1.5.2016 KD sál + předsálí

tréninky PS Dance 2.5.2016 KD sál + předsálí

generálka PS DANCE 2.5.2016

Vystoupení PS DANCE 6.5.2016 celé KD

divadlo pro děti 7.5.2016 celé KD

rozloučení  souboru PS DANCE 11.5.2016  velkém sále

Večírek firemní 23.5.2016 sál

KPOZ - jubilanti 27.5.2016 sál

Letní otvírák 9.6.2016 banketky



rozloučení s MŠ - pohádka 11.6.2016 sál

33. schůze Rady města Petřvaldu 14.6.2016 velká banketka

zasedání ZM 29.6.2016 sál

zasedání ZM 30.6.2016 sál

smuteční hostina 31.8.2016 velká banketka

Školení okrskových volebních komisí 1.9.2016 sál

smuteční hostina 13.9.2016  velká banketka 

Jubilanti v KD 22.9.2016 sál

oslava 30.9.2016 velká banketka

Klub důchodců dolu Fučík 1.10.2016 Velká banketka

KD Veolia 5.10.2016 velký sál vč.předsálí

pohádka pro děti 6.10.2016 sál

41. schůze RM 12.10.2016 velká banketka

zasedání ZM 19.10.2016 sál

Petřvaldský šlapáček 19.10.2016 sál

oslava 22.10.2016 velká banketka

1.11.2016 - 2018  (od převzetí správy KD město)
Víkend s amatéry 11.11.2016 KD sál + předsálí

Mikulášská nadílka 2.12.2016 KD sál + předsálí

ČSSD zasedání 7.12.2016 velká banketka

schůze ANO 12.12.2016 velká banketka

zasedání ZM 14.12.2016 sál

Večírek DIAMO 16.12.2016 Sál

Papučový ples 14.1.2017 sál

Členská schůze - KT Ferda Mravenec 21.1.2017 velký sál

Školní ples 21.1.2017 sál

Konference ČSSD Karviná - p.Brlejová 28.1.2017 velký sál

Reprezentační ples Města Petřvald 4.2.2017 sál

Schůze ČSSD 9.2.2017 velký sál

Ples Ferda Mravenec 10.2.2017 sál

Retro ples 11.2.2017 sál

Karneval 12.2.2017 sál + předsálí



Ples HEPO 18.2.2017 velký sál

zasedání Zastupitelstva města Petřvaldu 22.2.2017 sál

Ples Sboru dobrovolných hsičů Petřvald 25.2.2017

Konference ČSSD 4.3.2017 sál

Ples Auto Kelly 11.3.2017 sál

Výroční schůze-Spolek hornických důchodců  15.00-18.00 hod. 16.3.2017

Pohádka pro děti 17.3.2017 velký sál

den učitelů 27.3.2017 velký sál

MŠ -slet čarodějnic 28.3.2017

Šachový turnaj 8,00 - 16,00 hod. 1.4.2017

Pohádka pro MŠ 4.4.2017 velký sál

Schůze nájemníků 1611-1615 10.4.2017 velký sál

Velikonoční jarmark 12.4.2017

výměna oken ve velkém sále 13.4.2017

výměna oken ve velkém sále 27.4.2017

Už 50. let se spolu smějeme Divadlo 9.5.2017 sál

pohádka pro děti 10.5.2017 sál + předsálí

Taneční soutěž 12.5.2017

ZUŠ OPEN - generální zkouška 23.5.2017 celý KD

Listování 24.5.2017 sál 

ZUŠ OPEN - celostátní soutěž 30.5.2017 celý KD

ZŠ Školní - velký sál 1.6.2017

generálka PS DANCE 2.6.2017

Taneční vystoupení PS Dance pro rodiče 3.6.2017 velký sál

pohádka MŠ 15.6.2017 sál +předsálí

Otvírák 17.6.2017 malá i velká banketka

zasedání ZM 28.6.2017 sál

Již rezervované termíny pro další období: 

svatba 19.8.2017 sál

zasedání ZM 30.8.2017 sál

Členská schůze-Spolek hornických důchodců 7.9.2017 sál, jeviště

Okresní konference ČSSD 7.10.2017 sál, malá banketka

Veolia, setkání důchodců 12.10.2017 sál



zasedání ZM 18.10.2017 sál

Krajská konference ČSSD - p.Krejčířová 29.10.2017 sál, malá banketka

Víkend s amatéry 10.11.2017

zasedání ZM 13.12.2017 sál

vánoční večírek DIAMO s.p. 15.12.2017 sál

Reprezentační ples Města Petřvald 3.2.2018 sál

Retro ples, p.Hečko 10.2.2018 sál,balkon

karneval 17.2.2018 sál


